TaHaHywKo HaTtanba BhraguMupoBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

CBepeHusn

TaHaHywko HaTanba BnagnMmmnposHa

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

I0p. IULLO
Homep
3akK/o4yunBLuee ﬂ,aTa
oT4yeTa
06 AOroBop Ha COoCTaBJieHusa
npoeegeHue oT4yeTa
oueHKe
OLLeHKMU
000 "Biopo
97/07 ) 03.07.2024
OLEHKM
000 "btopo
103/07 ) 05.07.2024
oueHKn
000 "B
104-1/07 oPo 09.07.2024
oueHKNn
||E
105/7 000 "Biopo 10.07.2024
oueHKNn
||5
110007 | 000 'Bropo 17.07.2024
OLLeHKM
||5
111707 | 000 'Blopo 22.07.2024
OLLeHKM
000 "btopo
117/08 ) 01.08.2024
OLEHKM
000 "Bropo
120/08 ) 05.08.2024
OLEHKM
000 "Bropo
125/08 22.08.2024

oueHKn"

001657
28.11.2007
Bup HanpaBneHue
0Ob6bekKT . P .
onpepenseMomn OL,eHO4YHOH
OLLeHKM
CTOMMOCTHU nDeATeNbHOCTHU
OueHka
KBapTupa pbIHOYHAS
HeABMXUMOCTU
OueHka
6a3a pbIHOYHaA
HeABMXUMOCTH
Oona YK pbIHOYHas OueHka busHeca
3eMeJbHbIN OueHka
pbIHOYHas
y4acToK HeaBMXMUMOCTM
OueHka
ceTun pbIHOYHas
HeOBVMXXNMOCTK
nebuntopka pbIHOYHasA OueHka busHeca
OueHka
OKC un 3Y pbIHOYHas
HeOBMXXNMOCTK
OueHka
rapax pPbIHOYHAS
HeABMXUMOCTH
akumun pPbIHOYHAS OueHka busHeca



128/08

129/08

132/08

133/08

137/09

141/09

142/09

151/09

152/09

000 "btopo
oueHkn"

000 "btopo
oueHkKn"

000 "btopo
oueHkKn"

000 "Bbiopo
oueHkKn"

00O "Bropo
oueHKn"

00O "btopo
oueHKn"

000 "btopo
oueHkn"

000 "bropo
oueHKn"

000 "btopo
oueHKn"

26.08.2024

27.08.2024

28.08.2024

28.08.2024

04.09.2024

11.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

17.09.2024

CTaanoH

HeABNXUMUMOCTb

nomMmewieHmne

nomMmewieHmne

3paHne+ 3Y

rnomMetleHmne

3y

nomMmelleHmne

nomMmewieHmne

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeABUMXUMOCTU

OueHka
HeABMXUMOCTU

OueHKa
HeABMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeOBMXNMOCTK

OueHka
HeABUXUMOCTU

OueHka
HeaBMXUMOCTU



