

**Тананушко Наталья Владимировна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Тананушко Наталья Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		001657			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.11.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
97/07	ООО "Бюро оценки"	03.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
103/07	ООО "Бюро оценки"	05.07.2024	база	рыночная	Оценка недвижимости
104-1/07	ООО "Бюро оценки"	09.07.2024	Доля УК	рыночная	Оценка бизнеса
105/7	ООО "Бюро оценки"	10.07.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
110/07	ООО "Бюро оценки"	17.07.2024	сети	рыночная	Оценка недвижимости
111/07	ООО "Бюро оценки"	22.07.2024	дебиторка	рыночная	Оценка бизнеса
117/08	ООО "Бюро оценки"	01.08.2024	ОКС и ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
120/08	ООО "Бюро оценки"	05.08.2024	гараж	рыночная	Оценка недвижимости
125/08	ООО "Бюро оценки"	22.08.2024	акции	рыночная	Оценка бизнеса
128/08	ООО "Бюро оценки"	26.08.2024	стадион	рыночная	Оценка недвижимости
129/08	ООО "Бюро оценки"	27.08.2024	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
132/08	ООО "Бюро оценки"	28.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
133/08	ООО "Бюро оценки"	28.08.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
137/09	ООО "Бюро оценки"	04.09.2024	Здание+ ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
141/09	ООО "Бюро оценки"	11.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
142/09	ООО "Бюро оценки"	11.09.2024	ЗУ	рыночная	Оценка недвижимости
151/09	ООО "Бюро оценки"	17.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости
152/09	ООО "Бюро оценки"	17.09.2024	помещение	рыночная	Оценка недвижимости